茨行書第  ４６９  号

令和５年１０月１８日

申請取次行政書士各位

茨 城 県 行 政 書 士 会

会 長 古川 正美

申請取次行政書士管理委員会

委員長 永塚 崇洋

日行連関地協・東京会共催の入管実務研修会（第１回）開催について

 会員各位におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記の研修会を下記のとおり開催いたします。

 参加を希望される方は、下記申込書に必要事項を記載の上、１０月２５日（水）必着にて、ＦＡＸ

又はメールにて事務局までお申込みください。

記

 １．日  時 令和５年１２月１５日（金）午後２時～午後４時５０分

 ２．会  場 Ｚｏｏｍオンライン配信方式にて実施（事務所やご自宅で視聴できます。）

※聴講の際には、インターネットに接続されたスピーカー付のパソコン（スマート

フォン、タブレット端末等可）が必要のため、事前に操作方法等は受講者各自で

ご確認下さい。

 ３．研修内容 「オンラインによる在留申請の方法」及び「身分系在留資格の審査運用につ

いて」

 ４．講  師  法務省東京入国管理局 担当官

 ５．参 加 費  無 料

６．参加資格  開催日時点で有効な「届出済証明書」を所持する申請取次行政書士

 ７．定  員   先着１０名

      ※申込み期限内でも、定員になり次第申込受付終了となりますので、ご了承ください。

       受講可能かどうかは、事務局より、メールまたはＦＡＸにてご連絡いたします。

 ８.注意事項  ① 本研修の URLを流用しないこと

         ② 本研修を録音・録画しないこと（会としての録音・録画も不可）

              ③ 本研修の配布資料を本研修会に参加されない他者へ流用しないこと

              ④ 教育機関等（資格試験予備校を含む）における教材や、任意研究会等におけ

る研修会でのレジュメその他配布資料として使用しないこと

              ⑤ 研修会内容を SNS配信・ブログ等へ掲載しないこと

              ⑥ 当日の質問は一切できないこと

日行連関地協・東京会共催入管実務研修会（第１回）参加申込書

  上記研修会への参加を申し込みます。

   支 部 名 ：（       ） 支部  会 員 名 ：

  メールアドレス：

届出済証明書有効期限： 令和     年    月末日

  ※１２/１３頃までに関地協事務局より、上記アドレスに「ログインＵＲＬ」と

「資料」を送付いたします。

 【申込先】

本会ＦＡＸ番号 ０２９－３０５－３７３２ 本会メールアドレス info@ibaraki-gyosei.or.jp

mailto:info@ibaraki-gyosei.or.jp